
Zarządzenie Nr 17/2021 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku 

z dnia 26 marca 2021 roku 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Płońsku   

w dniu 2 kwietnia 2021 roku 

 

 

 Na podstawie § 5 ust. 1 oraz  9 pkt 1, 4 i 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy  w  Płońsku  zatwierdzonego  Uchwałą Nr  648/2020  Zarządu  Powiatu  

Płońskiego z  dnia 22 grudnia 2020 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustala się czas pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku w dniu 2 kwietnia 2021 r. (piątek) 

w godzinach 8:00 – 12:00. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Treść Zarządzenia zostanie podana do wiadomości poprzez umieszczenie na stronie 

internetowej, na tablicach ogłoszeń Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku oraz podlega 

podaniu do wiadomości pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku. 

 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku 

Agnieszka Nec 

 

 

 

 

 

 


